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Historical Collection Willys MB

Cena 96,91 zł

Numer katalogowy 290618431

Kod producenta 5902251022969

Kod EAN 5902251022969

Opis produktu
Licencyjny Jeep Willys został wydany w kolekcji przygotowanej z okazji 80. rocznicy D-Day i Bitwy o Normandię oraz jest
oznaczony specjalnym logotypem organizatorów oficjalnych uroczystości rocznicowych! Lądowanie Aliantów w Normandii 6,
czerwca 1944 roku było jednym z najważniejszych wydarzeń drugiej wojny światowej i w ogromnym stopniu wpłynęło na jej
przebieg! Najpopularniejszy na świecie samochód terenowy został zaprojektowany w skali 1:35 i składa się ze 132 elementów.
Klockowe auto jest wyposażone w ciężki karabin maszynowy oraz akcesoria. Koła z gumowymi oponami obracają się i można
poruszać samochodem podczas zabawy. Do zestawu dołączona jest figurka przedstawiająca żołnierza amerykańskiej 101
Dywizji Powietrznodesantowej (Screaming Eagles). Na pojeździe i figurce znajdują się wysokiej jakości nadruki, które są
wzorowane na historycznych oznaczeniach zaczerpniętych bezpośrednio z zabytkowego samochodu należącego do firmy
COBI! Nie pominęliśmy nawet takich detali jak naszywki z charakterystycznym orłem na ramieniu żołnierza! Zestaw doskonale
uzupełnia bardzo bogatą serię Historical Collection WWII od COBI! Jeep Willys MB to legendarny samochód terenowy, który
odegrał kluczową rolę podczas II wojny światowej. Produkowany przez amerykańską firmę Willys-Overland Motors, był częścią
programu wojskowego mającego dostarczyć pojazdy dla armii Stanów Zjednoczonych i ich sojuszników. Willys MB odznaczał
się prostą konstrukcją, solidnością oraz niezawodnością w trudnych warunkach terenowych. Jego kompaktowe rozmiary,
wytrzymałość i zdolność do poruszania się po trudnym terenie zapewniły mu pozycję legendy w historii motoryzacji. Po wojnie
popularność Jeepa Willys MB przyczyniła się do rozwoju marki Jeep i stała się inspiracją dla późniejszych modeli samochodów
terenowych. Dziś, Jeep Willys MB jest ceniony przez kolekcjonerów oraz miłośników militariów i klasyków motoryzacyjnych.
132 wysokiej jakości elementy, model samochodu, figurka przedstawiająca amerykańskiego żołnierza, akcesoria, uzbrojenie,
produkt na oryginalnej licencji JEEP, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z
nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, skala 1:35, Wymiary samochodu
(dł x szer x wys): 10,5 cm (4.13") x 5 cm (1.97")
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